
r r°
Č n 5 V o

* v U > - c ?

t/-* v  /\>

<5*

l O Q S - l p f f y l t f .  
U C  tf

D o d a te k  č . 4
ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 9, 2005 (dále jen „Smlouva“)

o *

.  ,  v
. ;  ** X s

• l < & číslo smlouvy zhotovitele: 025/2005 
číslo smlouvy objednatele: 186/2005

DSP, DPS -  VODOVOD MALEŠICE

č. zakázky 04TUSIM16.2310.200004.PRP 

obj. č. 45000026679

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Objednatel:

Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Plzeň, statutární město

nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
00 07 53 70 
CZ 00 07 53 70 
Komerční banka, a.s.

Jednající prostřednictvím:

Adresa:
Zastoupen:
Kontaktní osoba:
Telefon:

Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně

Palackého nám. 6 , 306 32 Plzeň
Ing. Miloslavem Soukupem, MBA, vedoucím odboru

a

Zhotovitel: IK Plzeň, s. r. o.

Sídlo: Kozinova 122, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložka 4655 
IČ: 49 78 90 66
DIČ: CZ 49 78 90 66
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupena: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:

K nm arřn í hanka a <;

Zbyněk Bartoň, jednatel 

barton@ikplzen.cz

d o d a t e k  č. 4

Tento dodatek mj. deklaruje stav zápisu v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, v oddíle C, vložce 4655, kde zápisem ze dne 26. 4. 2013 byla zapsána změna 
původního názvu společnosti Inženýrská kancelář Bartoň -  Hajšman, s. r. o. na nový

- 1 -Smlouva o dílo č.025/2005 Vodovod Malešice, dodatek č. 4

mailto:barton@ikplzen.cz


název firmy IK Plzeň, s. r. o., změna sídla a zároveň byl oprávněným za společnost jednat 
zapsán Zbyněk Bartoň.

Dne 2. 9. 2005 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
24.3.2006, dodatku č. 2 ze dne 31.8.2006 a dodatku č. 3 ze dne 28.5.2009 (dále jen 
„Smlouva"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele vypracovat projektovou dokumentaci 
pro stavební povolení a realizaci stavby a výkon inženýrské činnosti do stadia vydání 
pravomocného stavebního povolení v rámci projektu „Vodovod Malešice (dále jen „stavba") a 
současně závazek objednatele zaplatit dohodnutou cenu za provedené dílo.

I.
1. Rekapitulace současného stavu:

• V k. ú. Malešice probíhala pozemková úprava, která se dotkla rovněž pozemků, které 
jsou předmětem majetkoprávního vypořádání v rámci předmětné stavby vodovodu. 
Z důvodu probíhajících změn údajů v Katastru nemovitostí pro Plzeňský kraj, 
týkajících se mj. vlastnických práv nemovitostí, nebylo možné do Rozhodnutí Státního 
pozemkového úřadu o ukončení pozemkové úpravy dořešit majetkoprávní vztahy, 
týkajících se stavbou dotčených pozemků. V současnosti je pozemková úprava v k. ú. 
Malešice ukončena.

• V období po datu účinnosti dodatku č. 3 Smlouvy došlo k novele legislativy související 
s požadavky na zpracování všech stupňů předmětné projektové dokumentace.

2. Na základě výše uvedeného nebylo možné dořešit majetkoprávní vztahy a nebylo možné 
dosud zajistit pravomocné stavební povolení ze strany zhotovitele.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že za účelem možnosti dořešení majetkoprávních vztahů 
bude zhotovitelem aktualizována část objednateli již předané projektové dokumentace ke 
stavebnímu povolení v rozsahu:

• Zajištění geodetických podkladů.
• Aktualizace situace vodovodních řadů dle aktuálního stavu v katastru nemovitostí.
• Aktualizace situace komunikace dle aktuálního stavu v katastru nemovitostí.
• Sestavení tabulky stavbou dotčených pozemků dle aktuálního stavu v katastru 

nemovitostí včetně uvedení vlastníků předmětných pozemků.
• Projednání trasy vodovodu s vlastníky stavbou dotčených pozemků a předání závěrů 

zjednání na OSI MMP.
• Aktualizace vyjádření ČEZ Distribuce a.s. pro stanovení místa napojení pro připojení 

vodojemu na elektrickou energii.

2. Zhotovitel po dořešení majetkoprávních vztahů ze strany objednatele aktualizuje 
projektovou dokumentaci pro stavební povolení v souladu s aktuálními technickými 
požadavky na výstavbu a platnou legislativou. Z důvodů legislativních změn 
v požadavcích na náležitosti projektové dokumentace pro stavební povolení a s ohledem 
na výši finančních nákladů na realizaci investiční akce a výhledového termínu vlastní

Smlouva o dílo č.025/2005 Vodovod Malešice, dodatek č. 4 -2 -



realizace investiční akce, dochází ke zúžení předmětu plnění, kdy nebude předmětem 
Smlouvy vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby.

3. Zhotoviteli byla ze strany objednatele za provedené práce zaplacena cena v rámci dílčího 
plnění předmětu díla dle čl. V., odst. 1, bod 1) Smlouvy, resp. jejího dodatku č. 3 ve 
výši 476 000,- Kč včetně DPH.

4. Zbývající částka dle čl. V., odst. 1, bodu 2) a 3) Smlouvy, resp. jejího dodatku č. 3 ve výší 
117 810,- Kč včetně DPH z důvodu zúžení předmětu plnění specifikovaných v odst. 2. 
tohoto článku dodatku nebude ze strany zhotovitele požadována a objednatelem 
zaplacena.

5. Nově se smluvní strany dohodly na ceně za plnění díla dle tohoto dodatku č. 4, a to 
následovně:

Zajištění geodetických podkladů:

Aktualizace situace vodovodních řadů dle aktuálního stavu v KN: 

Aktualizace situace komunikace dle aktuálního stavu v KN:

6 000,- Kč 

25 000,- Kč 

5 000,- Kč

Sestavení tabulky stavbou dotčených pozemků dle aktuálního stavu v KN včetně uvedení 
vlastníků předmětných pozemků: 15 000,- Kč

Projednání trasy vodovodu s vlastníky stavbou dotčených pozemků a předání závěrů z 
jednání na OSI MMP: 30 000,- Kč

Aktualizace vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. pro stanovení místa napojení pro připojení 
vodojemu na elektrickou energii: 1 000,- Kč

Celkem za aktualizaci situací předané DSP:

Aktualizace DSP (SO 01 -  08):

Kompletace DSP dle platné legislativy:

82 000,- Kč

88 900,- Kč 

25 000,- Kč

Příprava podkladů pro vydání stavebních povolení a podání žádosti o stavební povolení na 
akci Vodovod Malešice a Vodovod Malešice -  příjezdová komunikace k VDJ:

95 000,- Kč

Celkem za aktualizaci DSP a zajištění vydání stavebního povolení: 208 900,- Kč

Celková cena za provedení plnění, sjednané tímto dodatkem činí:

290 900,- Kč bez DPH

K celkové ceně bude připočtena DPH v sazbě dle platné právní úpravy.

Pozn.: Zpracování dokumentace pro stavební řízení na stavbu Vodovod Malešice - 
komunikace k VDJ není předmětem plnění tohoto dodatku. Vypracování projektové 
dokumentace pro stavební řízení na stavbu Vodovod Malešice - příjezdová komunikace 
k VDJ je řešeno samostatnou smlouvou o dílo, jejíž účinnost a platnost je totožná s účinností 
a platností tohoto dodatku č. 4.

6. Celková cena nezahrnuje cenu za aktualizaci SO 09 - elektropřípojka k VDJ. Tato bude 
stanovena samostatně zhotovitelem a písemně odsouhlasena objednatelem

Smlouva o dílo č.025/2005 Vodovod Malešice, dodatek č. 4 -3 -



v návaznosti na požadavky vyplývajících z aktualizovaného vyjádřeni ČEZ Distribuce, 
a.s.

7. Stávající text čl. III. Termíny plnění odst. 2 Smlouvy se v celém rozsahu ruší a 
nově nahrazuje tímto zněním:

Zhotovitel se zavazuje zajistit:

Geodetické podklady: do 1 měsíce ode dne účinnosti dodatku č. 4

Aktualizaci situace vodovodních řadů dle aktuálního stavu v KN:
do 2 měsíců ode dne účinnosti dodatku č. 4

Aktualizaci situace komunikace dle aktuálního stavu v KN:
do 2 měsíců ode dne účinnosti dodatku č. 4

Sestavení tabulky stavbou dotčených pozemků dle aktuálního stavu v KN včetně uvedení 
vlastníků předmětných pozemků: do 4 měsíců ode dne účinnosti dodatku č. 4

Projednání trasy vodovodu s vlastníky stavbou dotčených pozemků a předání závěrů z 
jednání na OSI MMP: do 7 měsíců ode dne účinnosti dodatku č. 4

Aktualizaci vyjádření ČEZ Distribuce a.s. pro stanovení místa napojení pro připojení 
vodojemu na elektrickou energii: do 3 měsíců ode dne účinnosti dodatku č. 4

Předání aktualizovaného vyjádření ČEZ objednateli:
do 10 dnů ode dne obdržení ze strany ČEZ Distribuce

Aktualizaci DSP dle platné legislativy: do 3 měsíců ode dne protokolárně předaných smluv,
týkajících se úpravy majetkoprávních vztahů, 
uzavřených mezi objednatelem a vlastníky stavbou 
dotčených pozemků

Předání pravomocného stavebního povolení na stavbu Vodovod Malešice:
do 8 měsíců ode dne odsouhlasení zhotovitelem 
předané aktualizované DSP ze strany objednatele

Předání pravomocného stavebního povolení na stavbu Vodovod Malešice - příjezdová 
komunikace k VDJ:

do 8 měsíců ode dne odsouhlasení DSP ze strany 
objednatele

8. Stávající text čl. V. Placení Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nově nahrazuje tímto 
zněním:

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny za dílo na základě vystavených dílčích faktur 
zhotovitele takto:

1. Po předání aktualizace situací předané DSP včetně jejich projednání s vlastníky
dotčených pozemků a vyjádření ČEZ Distribuce, a.s.: 82 000,- Kč

2. Po předání aktualizované DSP objednateli: 113 900,-Kč

3. Po předání pravomocného stavebního povolení na Vodovod Malešice a Vodovod
Malešice - příjezdová komunikace k VDJ: 95 000,- Kč

Smlouva o dílo č.025/2005 Vodovod Malešice, dodatek č. 4 - 4 -



K fakturovaným částkám bude připočtena DPH v sazbě dle platné právní úpravy. 

9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a jsou nezměněna.

III.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  nabídka zhotovitele 

V Plzni dne , j  . „ 3. M V Domažlicích dne 14. března 2016

Za objednatele: ítrát město Plzně
D r lh n r  s n rá v v  in fra s tru k tu ru

Za zhotovitele:

^ ' )  ’ *' 1 rO 3 6 6  
. ÍC : 4 9 7 8 9 0 6 6  

n s .r.o  C .o ;  C Z 4 9 7 8 9 0 S 6

Plzeň, statutární městě"" 
Odbor správy infrastruktury MMP

I K  Plzeň s.r.o.

Ing. Miloslav Soukup, MBA 
vedoucí odboru

Zbyněk Bartoň 
jednatel

Smlouva o dílo č.025/2005 Vodovod Malešice, dodatek č. 4 - 5 -



Plzeň s.r.o.

INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ A PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ 
PRO STAVBY DOPRAVNÍ, INŽENÝRSKÉ A POZEMNÍ

Žižkova 16, 344 01 Domažlice, IČO: 497 89 066

Ing. Pechová Šárka 
Magistrát města Plzně 
Technický úřad MMP

V_____________________________)

Váš dopis zn./ze dne: Naše značka: Vyřizuje: Domažlice dne:
Bartoň 26/1/2016

věc Vodovod Malešice -  nabídka
Na základě doplňujících projednání předkládáme nabídku na výše uvedenou akci s tím, že úpravu 
dokumentace její projednání navrhujeme rozčlenit takto:

1) Aktualizace situací současné PD -  DSP dle nového stavu KN pro možnost dokončení 
majetkového projednání

1. Zajištění geodetických podkladů 6.000,- Kč
2. Aktualizace situace vodovodních řadů dle nové KN 25.000,- Kč
3. Aktualizace situace Komunikace dle nové KN 5.000,- Kč
4. Sestavení tabulky stavbou dotčených pozemků dle nové KN včetně

uvedení vlastníků těchto pozemků těchto pozemků dle výpisů z KN 15.000,- Kč
5. Projednání vedení trasy vodovodu se stavbou dotčenými vlastníky pozemků

a předání výsledků těchto jednání na OSI MMP 30.000,- Kč
6. Aktualizace vyjádření ČEZ Distribuce pro stanovení místa připojení

a přivedení el. přípojky do vodojemu_________________________________________1,000, - Kč
Celkem 82.000,- Kč

Termíny plnění (jsou uvedeny v měsících ode dne podpisu smlouvy, 
pokud není uvedeno jinak)

1) Zajištění geodetických podkladů
2) Aktualizace situace vodovodních řadů dle nové KN
3. Aktualizace situace Komunikace dle nové KN
4. Sestavení tabulky stavbou dotčených pozemků dle nové KN včetně 

uvedení vlastníků těchto pozemků těchto pozemků dle výpisů z KN
5. Projednání vedení trasy vodovodu se stavbou dotčenými vlastníky pozemků 

a předání výsledků těchto jednání na OSI MMP
6. Aktualizace vyjádření ČEZ Distribuce pro stanovení místa připojení

do 1 měsíce 
do 2 měsíců 
do 2 měsíců

do 4 měsíců

do 7 měsíců

a přivedení el. přípojky do vodojemu 
7. Předání aktualizovaného vyjádření ČEZ objednateli SIMP

do 3 měsíců 
do 10 dnů od obdržení

od ČEZ

Nabídková cena předpokládá předání 6 výtisků aktualizovaných situací včetně tabulek stavbou dotčených 
pozemků. K navržené ceně bude nutné připočítat sazbu DPH ve výši platné v době fakturace.

Obchodní jm éno: 
Sídlo společnosti 
zapsána v

IK Plzeň s.r.o.
Žižkova 16, 344 01 DOMAŽLICE
Obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4655

IČO : 
DIČ:

497 89 066 
CZ 497 89 066


